
čESKÝ úŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÄLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

|_ _I
awin IT, s. r. o.
Bedřichovská 21 831'16
182 00 Praha 8
IDDS: n8xkc33

ICO : 03173631
DIC: C203173631

váš DoPıs zNAčkv rzE DNE ryr-zxšıš zMAčkA WŘIZUJE r LINKA MísTo oDEsLáNI resim)oUzK-O'rsizrzms-zfli _ 1.2.flzzflrs

Věc: Objednávka 33 MD Ze smlouvy č.j. ČÚZK-0473312018-24

Na základě uzavřené smlouvy uzavřené pod č.j. . ČÚZKHO4733r2018-24z- "Smlouva o poskytnutí podpory"
objednáváme 33 MD nadstandartní podpory k provedení těchto úkonů:

1. Vypracování věcného a časového plánu projektu Upgrade Sophos
2- Instalace Sophos Enterprise Console (SEC) 5.5.0 na novy hlavní Server. Instalace nového backup

Sophos serveru. Přetažení skupin a nastavení politik Z původního Serveru. Aktualizace SEC na verzi
5.5.1. Vytvoření instalačních balíčků (včetně Exploit). Instalace a test klientů v testovacím provozu.
Vytvoření dokumentace.

3. Příprava instalačního skriptu pro Sophos Update Management (SUM) servery. Instalace a konfigurace
architektury SUM pro KÚ Zlín a podřízené KP. Příprava instalačního skriptu pro agenty. Školení
administrátorů. Vytvoření dokumentace.

4. Instalace a konfigurace SUM serverů na KÚ. Podpora při instalaci SUM serverů na všechna KP. Podpora
při vytváření balíčků pro agenty. Podpora při instalaci agentů na koncové stanice. Vytvoření
dokumentace.

5.
Cena plnění nesmí být vyšší než 343 398,00 Kč včetně DPH.

Písemné potvrzení přijetí objednávky doručte do naší datové schránky nejpozději do 25.7.2018. K pozdějšímu
doručení nebude přihlíženo.

Dodavatel 'awin IT, s. r. o. bere na vědomíl že objednávka podléhá Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách üčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

Fakturační údaje:

çR - Česká republika
Ceský úřad zeměměřicky a katastrální
Pod sídlištěm 180019
18211 Praha 8

IDDS: uuaaatg

IČ: 00025712
nejsme plátci DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, č. účtu:_

ředitel odboru informatiky
(elektronicky podepsáno)


		2018-07-25T14:07:27+0200
	Unknown signer cdf18e69316c2cde7912aedc224cba576883782c




